Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

Art. 1 – Oggetto 

Si decreta l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’acquisto della seguente fornitura: 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 302,00 (Trecentodue/00) IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta  RIGENERA SERVICE – Via B. Buozzi, 24 – 60131 Ancona. 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 10 dal contratto.  

Art. 5 – Responsabile del procedimento